2 Ndryshimi n€ inventarin e produkteve té gatshme dhe

Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues  Viti paraardh@s

Pérshksimi i Elementéve héni
IMLASCSIOSY Shénime 54 15 2017 31.12.2016
Té ardhura nga aktiviteti i shftytézimit + 17,981,004 13,914,997

nrodhimit né nroces A .

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar + o -
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit + §C 100,000 -
Totali i t& ardhurave t& shfytézimit (shuma 1 - 4) - 18,081,004 13,914,997
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -(a+b) (427,065) (109,161)
a) Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme = (427,065) (109,161)
b) Té tjera shpenzime = = -
Shpenzime té personelit -(a+b) (6,291,466) (3,662,178)
a) Paga dhe shpérblime - (5,399,128) (3,144,305)
b) Shpenzime té sigurimeve shogérore/ shéndeisore - {(892,338) (517,873)
Zhbvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amorttizitai - (90,{}94)_ (81,591)
Shpenzime té tjera shfrytézimi - (2,055,7023- (5438,811)
Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9) - (8,864,327) (4,401,741)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria e shfrvtézinut 51.26% 9,216,677 9,513,256
Té€ ardhura té tjera + - -
a) Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémar " T ) _ f‘
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
b) Té€ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjes€ e aktivey i ] i

(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike bren:

) Interesa t€ arkétueshém dhe t€ ardhura té tjera té ngjashmu

vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
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Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

1o AR BRI I T ORISR SR . S UL N

Shpenzime Financiare

a) Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paragitur vegmas
shbenzimet pér t'u paeuar tek niésité ekonomike brenda erupit)

b) Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesé€martjet

Fitim/Humbja par timit

Shpenzimet e jashtézakonshime apo jo té€ veprimtarisé

Shpenzimet i tatimit mbi fitimin
a) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b) Shpenzimi i tatim fitimit 1€ shtyré
c) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitmi (humbj itit financiar (14-

Fitimi/Humbija pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

0.00%
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(123) 97
(123) 97)
9,216,554 9,513,159
(1,433,104) (676,738)
(1,433,104) (676,738)
7,783,450 8,836,421
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Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues  Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2017 31.12.2016
1 Fitimi/Humbja e virit 7,783,450 8,836,421

'T'é anthura té tjem gjithepérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga péckthimi i monedhés né veprimtad t€ huaja

Difereneat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale =

Difecencat (+/-) nga sivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
) ng jtura p

Pjesa e té anlhurave gjithépérfshirése nga pjesémardet

2 Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
3 Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 7,783,450- 8,836,421
4 Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: . .

Pronarét ¢ njésisé ckonomike mémé

Intervsat jo-kontrolluese

Shénimet mhi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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